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HEITENRIED

Der Ferienpass Heitenried prasentiert
sein neustes Programm !

Liebe Kinder und Jugendliche,

hier erhiltst du kurz einen Uberblick iiber
das Programm und eine Anleitung, wie du dich
anmelden kannst. Die ganze Ausschreibung und
Anmeldung lauft Gber das Portal ,feriennet"
von Pro Juventute.

Zusammen mit deinen Eltern kannst du unter
heitenried.feriennet.projuventute.ch
das ganze Programm anschauen und dir vom
13.-21. September 2025 in aller Ruhe deine
Wunschliste zusammenstellen!

Kontakt:
ferienpassheitenried@gmail.com
079/ 362 90 3| (Monika Zahno-Bracher)

Wie du dich genau anmelden kannst, findest du auf unserer
Homepage unter Teilnahmebedingungen / Anleitung zur
Anmeldung. Nebenstehend findest du das Wichtigste in Kiirze.

Anleitung zur Anmeldung fiir Sie als Eltern:

13. bis 21. September 2025

*Wichtig: Mit den Sternchen konnen bis zu drei

Angebote pro Kind als Favorit markiert werden.

Diese werden bei der Angebotseinteilung durch den

Algorithmus bertcksichtigt.

2|. September 2025

23. September 2025

24. September - 28. September 2025

|. Oktober 2025

Anfangs November 2025

23. September -

Zaubershow

am 22. Oktober 2025 um 17 Uhr
im Vereinshaus Heitenried

Anmeldung Spaghetti-Essen

Als Abschluss aller Ferienpassaktivititen findet
wiederumdas Spaghetti-EssenfiiralleAtelierleitenden,
Helfenden, sowie Schiiler und Schiilerinnen mit ihren
Eltern statt. Das Ferienpass-Team bedankt sich schon
heute bei den "Neueinsteigenden" fiir dieVielzahl neuer
Angebote und den langjahrigen Atelierleiterinnen fir
das grosse Engagement!

— Datum: Mittwoch, 22. Oktober 2025
— Zeit:ab 18h00 - open end
— Ort: Mehrzweckgebaude
Pfandmatta, Heitenried
— Kosten: Kollekte <
— Anmeldung bis [4. Oktober 2025 =taj
uber folgenden QR-Code: (=]




EERIENPASS

HEITENRIED

1. Woche

Ferienpass-Team:
Monika Zahno-Bracher 079 /362 90 31

| Samstag 11.10.2025 |

13.00-14.15
14.30-15.45

Nachtwanderung ab 3H 18.30-22.00

Sonntag 12.10.2025

Montag 13.10.2025 Dienstag

Glasfusing ab 3H

Glasfusing ab 3H

Glasfusing ab 3H
Sternwarte ab 4H

08.30-09.30|Fitness ab 6H
09.00-10.15|Schokolade ab 3H
09.00-10.15|Bogenschiessen ab 4H
10.00-12.00 [EaIkAEHABISHI
10.30-11.45
10.30-11.45
10.15-11.15

13.30-14.30
14.00-15.00|Bauernhof ab 2H
15.15-16.15|Karate ab 2H

Besuch Wander ab 6H

14.10.2025

10.00-11.00
10.00-11.00
10.00-11.30
10.00-11.30

13.30-15.00
13.30-15.30
16.00-17.30
17.00-19.00
14.00-16.00

Lama-Trekking ab 3H
Malwerkstatt 3H-8H

BCF Arena ab 4H
Haflinger ab 2H

09.00-12.00
09.30-11.30

14.00-15.30
15.00-17.00

Hunde-Atelier 2H-8H

Schnitzeljagd Raiffeisen 4H

Chriterhax ab 3H

Carmen Ganarin 079 /313226l
Cornelia Portmann 079 /461 87 12
Nathalie Schaller 079 / 478 89 53
Nicole Aebischer 079 / 735 26 69
Mittwoch 15.10.2025 |Donnerstag 16.10.2025 Freitag 17.10.2025

09.00-11.00
09:00-11:00|Alltagsnotfalle ab 3H

09.00-11.00
09.30-11.00

13.30-17.30|Méarchen ab 1H
14.00-16.00

14.00-15.00
14.00-15.30
15.30-17.00

2. Woche

Samstag 18.10.2025

09.00-10.15
10.30-11.45
11.00-15.00

13.30-14.45
14.00-16.00

Sonntag 19.10.2025

Staumauer ab 5H

Batik ab 4H

Montag 20.10.2025

09.30-11.30|Biber Exkursion ab 1H
10.00-11.30

13.30-15.30|ParkourOne 3H-8H
13.30-16.30

Dienstag 21.10.2025

09.00-12.00

13.30-15.00
15.00-16.30
16.45-18.15

Johnny Danger Show

Spaghetti-Essen fiir alle

Mittwoch 22.10.2025

09.00-11.00

um 17.00
ab 18.00

Notizen:

! Zeitangaben ohne Fahrdienst !

Abfahrts-/Riickfahrzeiten auf Feriennet
entnehmen!

Vereinshaus oben

Schulhaus

Kirchenparkplatz



